
UCHWAŁA NR 2.8.2024 
RADY GMINY PANKI 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

Na podstawie art.18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2024 r. 
poz.609) oraz § 106a Statutu Gminy Panki uchwalonego Uchwałą Nr 38.304.2014 Rady Gminy Panki z dnia 
20 marca 2014 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2014 roku poz.1946) zmienionego Uchwałą 
Nr 2.10.2018 Rady Gminy Panki z dnia 26 listopada 2018 roku w sprawie zmiany Statutu Gminy Panki 
(Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2018 roku poz.7844)  Rada Gminy Panki uchwala: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg Wniosków i Petycji w składzie : 

1. Biniek Iwona 

2. Król Łukasz 

3. Grajcar Karolina 

4. Wachowska Beata 

5. Żerdziński Daniel 

§ 2. Zasady i tryb działania Komisji okresla statut Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Blukacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 814F8626-D6B5-4683-812A-CB913A5CEB5C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z § 16 Statutu Gminy Panki do wyłącznej kompetencji  Rrady należy powołanie stałych Komisji 
Rady. Komisja Skarg Wniosków i Petycji powołana zosaje w celu rozpatrywania skarg, wniosków i petycji 
składanych do Rady i należacych do jej właściwości na zasadach i w trybie określonym ustawami. 
 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Andrzej Blukacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 814F8626-D6B5-4683-812A-CB913A5CEB5C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 2.8.2024 RADY GMINY PANKI z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


